АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 ноября  2022 года                    № 06-155-а
	О включении жилого помещения расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, дом 4, квартира 7  в маневренный жилищный фонд

ДСП
В соответствии со статьей 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 1.3. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Коськовского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Коськовского сельского поселения от 17 марта 2009 года № 06-240, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» с учетом рекомендаций общественной жилищной комиссии (протокол от 07 ноября 2022 года № 1), администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Включить в маневренный жилищный фонд жилое помещение по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, дом 4, квартира 7.

2. Направить данное постановление в трехдневный срок в   Тихвинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского

поселения
                                М.А.Степанов
Ермакова Любовь Ивановна
8(81367)43140